



ENNAKKOTEHTÄVÄT – SAMOAJAT

HUOM!

Monet ennakkotehtävistä sisältävät julkaisun sosiaaliseen mediaan. Jokainen voi itse valita sopivan kanavan, kuten instagramin, youtuben tai facebookin. Voitte vaikka luoda ryhmällemme oman tilin, tai käyttää jo olemassa olevaa. Sen lisäksi voitte jakaa kuvat halutessanne myös henkilökohtaisilla tileillänne. Jos teillä on pääsy oman lippukuntanne tilille, voitte käyttää myös sitä ennakkotehtävien julkaisukanavana luvan kanssa. Voitte lähettää kuvat myös lippukuntanne somesta vastaavalle ja hän voi julkaista ne. Kun jaatte ennakkotehtäviä Instagramissa, laittatthän käyttäjän julkaisut julkisiksi, jotta kaikki voivat seurata ennakkotehtävien suorittamista somen kautta!

TEHTÄVÄ 1 Maailma lautasella

Taso: ☆ ☆

Tarvittava aika: a) kohta 1 viikkokokous, b) kohta 1 viikkokokous

Tätä pohditaan joka päivä miljoonissa kodeissa ympäri maailmaa. Ruoka on ihana, henkilökohtainen, globaali ja mutkikas asia. Sillä on valtava merkitys hyvinvoinnillemme, mutta usein se jää kiireisen arjen rattaisiin, ja ehdimme suoda sille harmillisen vähän aikaa ja arvostusta. Me mietimme, mikä ruoka olisi terveellistä ja ympäristöystävällistä tai mitä ehtisimme ja osaisimme valmistaa. Kehitysmaissa taas saatetaan pohtia, mistä ruoka saadaan tai saadaanko sitä lainkaan. Meidän valintamme vaikuttavat paitsi omaan hyvinvointiimme ja lähiympäristöömme, myös kehitysmaiden kotien arkeen ja ympäristöön.

Tehtävä: Tutustukaa Maailma lautasella -aineistoon WWF:n nettisivuilla.

Suunnitelkaa ja valmistakaa ateria, välipala tai jälkkäri, jossa ympäristö ja ekologisuus on huomioitu. Ottakaa kuva tai videota luomuksestanne ja jakakaa se reseptin kera somessa tägillä **#KLIFFAMPIMAAILMA #KLIFFA2018**

Järjestäkää kokouksessa ympäristöpaneeli, jota varten järjestäydette pieniin ryhmiin tai pareihin. Toinen parista/osa ryhmästä on puolesta ja toinen puoli on vastaan. Jokaisella joukkueella/parilla on 10 minuuttia aikaa tutustua aiheeseen ja muodostaa argumentteja. Tämän jälkeen ryhmät/parit saavat paneelissa vuorotellen n. 5-10min ajan väitellä aiheestaan ja muut kuuntelevat. Jos aikaa jää, voitte jutella avoimesti kaikkien kesken aiheista! WWF:n Maailma lautasella väittely -aineistosta löytyvää tietoa voi hyödyntää argumenttien muodostamiseen. Kuvia ja videoita ympäristöpaneelista voi jakaa someen tägillä **#KLIFFAMPIMAAILMA #KLIFFA2018**

MAAILMA LAUTASELLA -AINEISTO: bit.ly/kliffampimaailma

MAAILMA LAUTASELLA -VÄITTELY: bit.ly/kliffampivaittely





SAMOAJAT

TEHTÄVÄ 2 Rakastaa luontoa

Taso: ☆

Tarvittava aika: yksi viikkokokous tai pidempi aika oman mielen mukaan

Luontoon lähteminen ei ole aina suunnitellun viikonlopun takana, vaan metsään voi mennä rauhoittumaan ja kokemaan luontoa itsessään. Ota siis partiokaverit, evp-kaverit tai perhe mukaan ja menkää tutustumaan lähimetsään tai päiväksi Nuuksion kansallispuistoon.

Tehtävä: Jakakaa kokemuksenne somessa, esimerkiksi ottamalla ryhmäkuva, luontokuva tai kuva retkieväistänne. Nuuksion retkeilyalueella voi tehdä erilaisia herkkuja, kuten suklaabanaaneja, merkityillä nuotiopaikoilla. **#KLIFFASKUTSI #KLIFFA2018**

<http://www.luontoon.fi/nuuksio>
<https://fi.scoutwiki.org/Suklaabanaani>

TEHTÄVÄ 3 Kameleontti

Taso: ☆ ☆

Tarvittava aika: yksi viikkokokous tai pidempi aika oman mielen mukaan

Haluatko säväyttää ja erottua joukosta? Partiolaiset ovat tunnettuja heittäytymisestään ja hienoimmista bilelookeistaan. Nyt on aika kaivaa hienoimmat kuteet kaapin pohjalta tai luoda jotain aivan uutta. Teillä on ryhmänne kanssa mahdollisuus suunnitella asu, joka loistaa mahdolluudellaan kesäisen Kliffan menoissa.

Tehtävä: Suunnitelkaa samoajaryhmällemme tiimiasu Kliffalle. Voitte käyttää asuihin ja niiden valmistamiseen mitä vain - vain mielikuvitus on rajana. Muistakaa hyödyntää kierrätyskeskuksia tai kirpputoreja, jotta saatte asuistanne myös ekologisia. Käykää etsimässä niistä innoitusta ja materiaalia asuihinne. Voitte myös keksiä yhteisen ja mieleisen teeman. Jakaa video tai kuva suunnittelusta, toteutuksesta tai valmiista asuista someen käyttäen tägejä

#KLIFFAKLEDJUT #KLIFFA2018

<https://www.kierratyskeskus.fi>





SAMOAJAT

TEHTÄVÄ 4 Rush

Taso: ☆ ☆

Tarvittava aika: matkat + 1-2h pomppuaika (lippuja myydään 1h, 1,5h ja 2h)

Hei samoajat! Teidät on kutsuttu temppuilemaan ja pitämään hauskaa trampoliinipuisto Rushiin! Kerätkää siis samoajaryhmä lippukunnastanne tai lähtekää suuremmalla porukalla joko Helsingin tai Vantaan puistoon.

Saatte 20% alennusta yksittäisistä hyppylipuista näyttämällä partiolaisten jäsenkorttia (alennus koskee vain normaalihintoja, eikä ole yhdistettävissä muihin tarjouksiin tai kampanjoihin).

Tehtävä: Ottakaa ilo irti Rushissa ja jakakaa hauskanpitonne ja temppuilunne kuvilla tai videoilla somessa. Lisätkää julkaisuun Rushin **#RUSHFINLAND** tai @rushtrampoliinipuisto (instagramissa), @rushhelsinki ja @rushvantaa (facebookissa) ja **#KLIFFA2018 #POMPPUKLIFFAAN**

Osoitteet:

Rush Helsinki – Pitäjämäki – Valimotie 25
Rush Vantaa – Tammisto – Muuntotie 3

<https://rushfinland.fi>

TEHTÄVÄ 5 Tuntea vastuunsa ja tarttua toimeen

Taso: ☆ ☆ ☆

Tarvittava aika: Sopimanne aika vanhainkodissa tai palvelutalossa, n. 1h

Vanhainkodeissa ja palvelutaloissa asuville vanhuksille on tärkeää saada arkipäiviin sisältöä ja ohjelmaa, sekä muiden ihmisten seuraa. Auttamalla muita saat itsellesikin hyvän mielen ja vanhuksia jututtamalla voi maailmasta oppia paljon lisää!

Tehtävä: Sopikaa läheisen vanhainkodin kanssa etukäteen, milloin voisitte samoajaryhmänne kanssa käydä vierailemassa vanhainkodissa. Keskustelkaa jo etukäteen yhdessä ja vanhainkodin henkilökunnan kanssa, miten voitte parhaiten auttaa tai viihdyttää vanhuksia. Viekää vanhuksia ulkoilemaan tai lakatkaa heidän kynsiänsä. Voitte kysyä vanhuksilta heidän parhaat parisuhdevinkkinsä tai huikeimmat muistonsa nuoruudesta.





SAMOAJAT

TEHTÄVÄ 6 Flaksi

Taso: ☆

Tarvittava aika: viikonloppu 25. - 27.5.2018

Tervetuloa Flaksille toukokuussa. Flaksi järjestetään tänä vuonna piirileiri Kliffan kunniaksi. Tänä vuonna Flaksi toimii Kliffan samoajien etkoina. Viikonlopun aikana käymme läpi ja fiilistelemme Kliffaa, sen ohjelmaa ja tietenkin chillataan, sosialisoidutaan ja valmistaudutaan kesän alkuun ja koulun loppuun! Tuu mukaan viettämään Kliffan rentoa viikonloppua salaiseen paikkaan, jonne kenelläkään muulla ei ole asiaa. Varsinkaan koululla!

Tehtävä: Flaksi! Osallistukaa samoajien Flaksille ja jakakaa viikonlopun kokemuksenne somessa! **#KLIFFAMPIFLAKSI #KLIFFA2018**

bit.ly/kaykosullaflaksi

TEHTÄVÄ 7 Sirkustemput

Taso: ☆ ☆

Tarvittava aika: yksi viikkokokous tai pidempi aika oman mielen mukaan

Viimeisenä iltana kaikki Kliffan samoajat on kutsuttu salamyhkäisiin sirkusjuhliin. Tähän valmistautuaksenne kerääntykää partiokavereiden kanssa yhteen ja herätelkää oma sisäinen akrobaattinne!

Tehtävä: Katsokaa Kliffan nettisivuilla www.kliffa2018.fi olevat sirkustempujen ohjevideot, valitkaa mieleisenne ja harjoitelkaa niitä ryhmässä. Saatteko kaikki tehtyä? Videot julkaistaan 06.3.2018.

TEHTÄVÄ 8 Arvoitukset

Taso: ☆

Tarvittava aika: Osia useammasta viikkokokouksesta tai oman mielen mukaan

Viimeisenä iltana kaikki Kliffan samoajat on kutsuttu salamyhkäisiin sirkusjuhliin. Tähän valmistautuaksenne kerääntykää partiokavereiden kanssa yhteen ja herätelkää oma sisäinen arvuittelijanne!

Tehtävä: Ensimmäinen arvoitus julkaistaan PäPan Whatsapp-kanavalla ja Kliffan Instagramissa @kliffa2018 16.2.2018. Ratkaise se ryhmäsi kanssa ja ilmoita vastaus sekä ryhmäsi nimi ensimmäisen arvoituksen ohessa ilmoitettavaan sähköpostiosoitteeseen. Saatte vastaukseksi uuden arvoituksen. Kun olette saaneet kaikki seitsemän arvoitusta ratkaistua, teitä odottaa Kliffalla palkinto. Aikaa arvoitusten ratkaisemiseen on 31.5.2018 saakka.

